
Modifica della determinazione del Dirigente del
Servizio Istruzione e formazione del secondo grado,
Università e ricerca n. 177 di data 11 novembre
2015

Det. n. 180 del 12/11/2015

Modifica della determinazione del Dirigente del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado,
Università e ricerca n. 177 di data 11 novembre 2015

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 2 RIFERIMENTO: 2015-S116-00327

SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA

Prot. n.

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 180 DI DATA 12 Novembre 2015

O G G E T T O:

Modifica della determinazione del Dirigente del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado,
Università e ricerca n. 177 di data 11 novembre 2015

IL DIRIGENTE

- vista la determinazione del Dirigente del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, Università e
ricerca n. 177 di data 11 novembre 2015, avente ad oggetto "Appalto di servizio per il controllo dei
rendiconti estratti a campione e della relativa documentazione delle attività degli Enti gestori convenzionati e
delle Istituzioni formative paritarie relativi agli anni formativi 2012/2013 e 2013/2014: individuazione della
metodologia di campionamento e approvazione del capitolato speciale"; 
- preso atto che nell'Allegato B), parte integrante, alla sezione "Modalità inoltro offerta", è riportata, per
errore materiale, quale data di scadenza per la presentazione dell'offerta il giorno 31 novembre 2015, anziché
30 novembre 2015; 
- preso atto inoltre dell'imminenza della scadenza di cui al punto precedente, si ritiene di modificare la
determinazione n. 177 di data 11 novembre 2015, dandone immediata esecutività;

tutto ciò premesso,

DETERMINA

1. di modificare per le motivazioni espresse in premessa, l'Allegato B) parte integrante della determinazione
del Dirigente del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, Università e ricerca n. 177 di data 11
novembre 2015, in particolare alla sezione "Modalità inoltro offerta", indicando la scadenza di presentazione



delle offerte, le ore 12.00 del giorno 30 novembre 2015;
2. di aggiungere il punto 12) al determinato del provvedimento n. 177 di data 11/11/2015, così come di
seguito riportato:

12) "di dare immediata esecutività al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 8, comma 4, del DPGP 26
marzo 1998, n. 6-78/Leg";

3. di confermare quanto previsto dalla determinazione dirigenziale n. 177 di data 11 novembre 2015, per
quanto non modificato nel presente provvedimento.

SG

LA DIRIGENTE
Laura Pedron


